

Aiesopimus

Tässä aiesopimuksessa sovitaan osapuolten osallistumisesta suunniteltuun Pirkanmaan omaishoitajien terveyden, voimavarojen ja jaksamisen tukeminen -hankkeeseen.

1. Sopijapuolet

Päätoteuttaja:

Pirkanmaan hyvinvointialue/ ikäihmisten ja vammaisten palvelulinja, yhteiset palvelut toimialue

Y-tunnus: 3221308-6

Osoite: PL 272, 33101 Tampere

Yhteyshenkilö:

Katja Hakkarainen, kehittämisspäälikkö, katja.hakkarainen@pirha.fi , puh. 044 422 2027

ja

Osatoteuttaja:

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy

Y-tunnus: 1015428-1

Osoite: Kuntokatu 3, 33520 Tampere

Yhteyshenkilö: Hanna Uotila, TKI-asiantuntija, hanna.uotila@tuni.fi

2. Aiesopimuksen kohde

Tämän aiesopimuksen kohteena on osapuolten yhdessä määrittelemä Pirkanmaan omaishoitajien terveyden, voimavarojen ja jaksamisen tukeminen -hanke. Hankkeen tavoitteena on omaishoitajien terveyden edistäminen sekä voimavarojen ja jaksamisen vahvistaminen. Tavoitteena on lisätä omaishoitajalle annettavaa tietoa, kehittää hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa sekä ohjausta vahvistamalla yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Lisäksi hankkeen tavoitteena on vahvemmin tunnistaa omaishoitajien hyvinvointiin vaikuttavia tekijöitä COPE-indeksiä hyödyntäen ja ohjata heidät

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 11.06.2024 klo 15:52. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.



tarkoituksenmukaisiin palveluihin. Lisäksi tavoitteena on kehittää ja kokeilla uusia toimintamalleja omaishoitajan vapaan aikaiseksi hoidoksi. Erityisesti tarkoituksena on vahvistaa perhehoitoa vapaan vaihtoehtona.

Hankkeelle haetaan rahoitusta sosiaali- ja terveysministeriön rahoittamasta terveyden edistämisen määrärahasta ajalle 1.1.2025–31.10.2027. Hankkeen hakuaika päättyy 14.6.2024.

Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan hankkeen rahoitushakemuksessa määritellyllä tavalla edellyttäen, että rahoittaja myöntää hankkeelle avustuksen.

3. Osapuolten roolit, kustannusarvio ja rahoitus

Hankkeen päätoteuttajana ja hallinnollisesti vastuullisena hankekokonaisuuden jäsenenä toimii Pirkanmaan hyvinvointialue / ikäihmisten ja vammaisten palvelulinjan yhteiset palvelut toimialue. Hankkeen osatoteuttajat valtuuttavat Pirkanmaan hyvinvointialueen päätoteuttajana jättämään hakemuslomakkeen puolestaan rahoittajalle.

Hankkeen toteutukseen osallistuvat osatoteuttajat ovat:

- Tampereen seudun omaishoitajat ry
- Tampereen ammattikorkeakoulu Oy
- Perhehoitoliitto

Lisäksi yhteistyökumppaneina hankkeessa ovat Ylöjärvi ja Hämeenkyrö sekä Kangasala.

Tampereen ammattikorkeakoulusta (TAMK) on mukana kaksi työntekijää kolmen (3) työkuukauden osuudella / vuosi. TAMK tuo hankkeeseen opettajat, vahvan sosiaali- ja terveydenhuollon osaamisen sekä Sote Virtual Labin myötä uusinta osaamista liittyen käyttäjä- ja ihmislähtöisiin teknologiaratkaisuihin. TKI-toiminnan tiivis yhteistyö opetuksen kanssa varmistaa, että kehitetyt toimintamallit siirtyvät osaksi TAMKin koulutusta ja tulevien ammattilaisten käyttöön. Osaltaan TAMK varmistaa hankkeen viestinnän kattavuutta ja vaikuttavuutta. Lisäksi osatoteuttaja sitoutuu osallistumaan hankkeen ohjausryhmään.

Koko hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 860 000 euroa, josta päätoteuttajan ja osatoteuttajien omarahoitusosuus on yhteensä n. 118 000 euroa. Pirkanmaan hyvinvointialueen osuus kokonaiskustannusarviosta on n. 560 000 euroa ja

omarahoitusosuus 85 500 euroa. Tampereen ammattikorkeakoulun osuus kokonaiskustannusarviosta n. 116 000 euroa ja omarahoitusosuus n. 23 000 euroa.

4. Aiesopimuksen voimassaolo

Jos hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen, osapuolet sitoutuvat laatimaan hankkeen toteuttamista ja rahoittamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen hankkeen toiminnan aloittamista. Osapuolet neuvottelevat yhteistyösopimuksen ehdot erikseen. Yhteistyösopimuksessa huomioidaan rahoituspäätöksessä annettavat ohjeistukset ja määräykset, jotka sisällytetään yhteistyösopimukseen. Jos rahoittaja edellyttää tässä aiesopimuksessa esitettyyn hankkeen kokonaiskustannusarvioon ja omarahoitusosuuksiin muutoksia, sovitaan muuttuneista kustannusarvioista ja omarahoitusosuuksista yhteistyösopimuksessa.

Tämä aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista, jos hankehakemus saa kielteisen rahoituspäätöksen.

Tämä aiesopimus tulee voimaan ja sitoo Pirkanmaan hyvinvointialuetta lopullisesti, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.

5. Allekirjoitukset

Osapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti Pirkanmaan hyvinvointialueen allekirjoituspalvelussa.

Pirkanmaan hyvinvointialueen puolelta sopimuksen allekirjoittaa toimialuejohtaja Tuula Jutilan 1. varahenkilö, vastuualuejohtaja Kaisa Taimi.

Tampereen ammattikorkeakoulun puolelta sopimuksen allekirjoittaa vararehtori Ari Sivula.